

Månadsbrev från Hallonhöjden

Här kommer rapport med senaste nytt av händelser under februari.

Aktiviteter

I början av månaden invigdes ett nytt bingospel på våning 3. På fettisdagen firade vi med stora semlor på alla våningar. Sött och gott. Vissa ville ha sin semla på gammaldags vis med varm mjölk.

På Alla hjärtans dag hade vi musikönskning på våning 2. Boende hade önskat klassiskt stycke av Mozart, Frank Sinatra, visor av Evert Taube, pianomusik av Beethoven och mycket annat. Efter önskelistan blev det mer internationellt med dans och afrikansk musik. Väldigt glatt och uppskattat!

Förra veckan var det skönhetsalong på våning 4. Man kunde få hjälp med nagelvård, nagelmålning och massage. Det var väldigt mysigt. Till det fanns smoothies, god dricka, frukt och choklad.



Framöver planerar vi flera aktiviteter men vill redan nu tipsa om en jazzgrupp som uppträder i Salongen den 15 mars kl. 13.00.

Verksamhetsfrågor

Efter diverse förhandlingar lyckades vi få möjlighet att se kanal 5 och OS under de två veckor spelen varade. Det var mycket uppskattat verkar det som. Det finns ett stort idrottsintresse hos våra boende och det här OS:et gick det ju väldigt bra för de svenska!

Nu har vi fått ok från fastighetsägaren att koppla in kokplattorna i lägenheterna för de som behöver. Säg bara till så ordnar vi det.

Igår var det invigning av Hallonhöjden och Träffpunkten. Tyvärr hade ingen av oss två möjlighet att vara med (sedan länge planerad ledighet) men vi hade förberett och har fått rapporter om dagen. Sjuksköterskan Christina fick ta till ordet, några medarbetare visade runt på våningarna. En av våra boende var med och klippte bandet. Nu är alla lokaler så gott som klara. Gå gärna ner nästa gång du besöker oss. Njut i Vinterträdgården, titta på gymmet, prova de hallonröda fätöljerna i Salongen. Vi är så stolta över att ha fått så fint!



Vår sjukgymnast och arbetsterapeut planerar tillsammans med Träffpunktens personal vilka tider och dagar som våra boende kommer att kunna nyttja gymmet. Vi återkommer med information.

Våra sjuksköterskor har haft utbildning för medarbetarna om sårvård och diabetes. En tandsköterska har haft utbildning om munvård och inom kort får vi besök av Hörselexperten som ska lära oss mer om hörapparater och skötsel av dem.

Nu är rekryteringen av sjuksköterska klar, det blir Govhar Nazarian som kommer att börja den 1:a maj. Innan dess har vi hjälp av en van sjuksköterska från Big Care.

På förekommen anledning vill vi be er att inte släppa in andra besökare vid entrén. Alla som behöver har fått kvittera ut en tagg. Annars finns ju möjlighet att ringa den våning man ska besöka, telefonlista finns på entrédörren.

Vi kämpar ett tag till med kung Bore men i mars finns det ju solchanser.

Mia Runfors, enhetschef
mia.runfors@sundbyberg.se tfn 706 80 60

Monica Krogell, kvalitetsamordnare
monica.krogell@sundbyberg.se tfn 706 88 99

